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EG.D, a.s. Lidicka 1873/36, 602 00 Brno EG.D, a.s.

Lidicka 1873/36
602 00 Brno
www.egd.cz

info@egd.cz

Nase znacka
230328114

Brno, 18.07.2023
Véc: Oznameni o prerusSeni dodavky elektrické energie

Dovolujeme si Vas upozornit, Ze v katastru Vasi obce / VaSeho mésta bude
z ditvodu planovanych praci na zatizeni distribu¢ni soustavy nutné docasné
prerusit dodavku elektrické energie. Rozsah pferuseni dodavky elektiiny
naleznete v pfiloze tohoto dopisu.

EG.D, a.s. je povinna oznamovat podle ustanoveni § 25, odst. 5 zdkona

¢. 458/2000 Sb., o podminkach podnikani a o vykonu statni spravy v
energetickych odvétvich a o zméné nékterych zakonl (energeticky zékon)
zapoceti a skonCeni omezeni nebo pieruSeni dodavky elekttiny zplisobem
v misté¢ obvyklym, nejméné vSak 15 dni predem.

Dovolujeme si Vas proto zdvofile pozadat o soucinnost, a prosime Vas

o umisténi obsahu oznameni, které je v pfiloze tohoto dopisu na ufedni
desku méstského / obecniho uradu, piipadné o zprostfedkovani obsahu
oznameni obyvatelim dal$im zptisobem v misté obvyklym, nejpozdéji 15
dnt pfed terminem pieruSeni dodavky elektfiny.

S pratelskym pozdravem

EG.D. a.s.

Sidlo spole¢nosti:

Brno

Spolecnost je zapsana

v Obchodnim rejstriku
vedeném Krajskym soudem
v Brné, oddilu B, vlozka 8477
1C: 280 85 400

DIC: CZ28085400
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Oznameni o prrerusSeni dodavky elektrické energie

Z davodu planovanych praci na zafizeni distribu¢ni soustavy - rekonstrukci, oprav,
udrzbovych a reviznich praci - bude prerusena dodavka elektrické energie:

Odstavka cislo: 230328114

Dne

02.08.2023 od 08:00

Vypntué adresy:

Obec

Béle¢

Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice

do 02.08.202316:00

Cast obce
Béle¢

Bendovo Zahori

Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice

Ulice

Béleé
Selemberk
Cihelna
Cihelna

K Lomu
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Remizek
Remizek
Remizek
Remizek
Remizek
Remizek
Remizek
Remizek
Remizek
Remizek
Remizek
Remizek
Remizek
Remizek
Remizek
Remizek
Remizek
Remizek
Remizek
Remizek
Remizek

SO

406
378
19
20
620
82/2
0
0/VODA
1

10
11
110
12
13
17
2/K/1086
21
22
23
24
25

3
358

N SN0 A
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Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Sebitov
Sebitov
Sebitov
Sebitov
Sebitov
Sebitov
Sebitov
Sebitov
Sebitov
Sebitov
Sebitov
Sebitov
Sebitov
Sebitov
Sebitov
Sebitov
Sebitov
Sebitov
Sebitov
Sebitov
Sebitov
Sebitov
Sebitov
Sebitov
Sebitov
Sebitov
Sebitov
Sebitov
Sebitov
Sebitov
Sebitov
Sebitov
Sebitov
Sebitov
Sebitov
Sebitov
Sebif'ov
Qohivov

Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Mlada Vozice
Noskov
Popovice
SkrysSov
Skrysov
SkrysSov
Skrysov
SkrysSov
SkrysSov
SkrysSov
SkrysSov
SkrysSov
SkrysSov
Skrysov
SkrysSov
SkrysSov
SkrysSov
SkrysSov
Skrysov
SkrysSov
Sebifov
Sebifov
Sebifov
Sebifov
Sebifov
Sebifov
Sebifov
Sebifov
Sebifov
Sebifov
Sebifov
Sebifov
Sebifov
Sebifov
Sebifov
Sebifov
Sebifov
Sebifov
Sebif"ov

[NPN S177:8 14

Remizek
Remizek
Remizek

8
9
96

Trida Vaclava VaniSe 280
Trida Vaclava VaniSe 283
Trida Vaclava VaniSe 306
Trida Vaclava VaniSe 336
Trida Vaclava VaniSe 395
Trida Vaclava VaniSe 627
Trida Vaclava VaniSe 632

Voracického
predmésti
Noskov
Popovice
SkrySov
SkrySov
SkrySov
SkrySov
SkrySov
SkrySov
SkrySov
SkrySov
SkrySov
SkrySov
SkrySov
SkrySov
SkrySov
SkrySov
SkrySov
SkrySov
SkrySov
Sebifov
Sebifov
Sebifov
Sebifov
Sebifov
Sebifov
Sebifov
Sebifov
Sebifov
Sebifov
Sebifov
Sebifov
Sebifov
Sebifov
Sebifov
Sebifov
Sebifov
sebif‘ov
Qohivov

636

26

10
0/K/ch

1098/28
1098/74
1098/93
11

12

13

14

15

157

16

17

18

3 A9

20
21

22
"



24
27
28
29

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

50
51
52
53
54
55
56
57
58
583/3
59

60
604/2
604/3
605/1
61
62
4 63
64
65

66
6677/4



Sebitov Sebifov Sebifov 67
Sebitov Sebifov Sebifov 68
Sebitov Sebifov Sebifov 69
Sebitov Sebifov Sebifov 7
Sebitov Sebifov Sebifov 70
Sebitov Sebifov Sebifov 71
Sebitov Sebifov Sebifov 72
Sebitov Sebifov Sebifov 73
Sebitov Sebifov Sebifov 74
Sebitov Sebifov Sebifov 75
Sebitov Sebifov Sebifov 76
Sebitov Sebifov Sebifov 77
Sebitov Sebifov Sebifov 78
Sebitov Sebifov Sebifov 79
Sebitov Sebifov Sebifov 8
Sebitov Sebifov Sebifov 80
Sebitov Sebifov Sebifov 81
Sebitov Sebifov Sebifov 82
Sebitov Sebifov Sebifov 83
Sebitov Sebifov Sebifov 84
Sebitov Sebifov Sebifov 85
Sebitov Sebifov Sebifov 86
Sebitov Sebifov Sebifov 87
Sebitov Sebifov Sebifov 88
Sebitov Sebifov Sebifov 9
Sebitov Sebifov Sebifov 92
Sebifov
Vypnuta oblast:

obce SkrySov, Sebifov, ¢4sti Selmberk, Bor a Selmbersky mlyn. Dale ¢ast mésta Mlada VozZice od
COV smér Sebifov a Remizek(vcetné). Spole¢nosti KOH-I-NOOR a ZEM B a B.

Spolecnost EG.D, a.s. jako provozovatel distribucni soustavy je k provedeni tohoto
nezbytného kroku opravnéna na zaklad¢ ustanoveni § 25 odst. (3) pismeno c¢) bod 5 zékona ¢.
458/2000 Sb. ve znéni pozdgjsich predpist (energeticky zakon). Zadame odbératele el.energie
0 pochopeni pro toto nezbytné omezeni.

Upozornéni:
V dobé preruseni dodavky elektfiny je nutné z diivodu bezpecnosti povazovat energetické

zafizeni za zafizeni pod napétim.

Ptipadné pouziti vlastniho ndhradniho zdroje v dobé ptreruseni dodavky elektriny je nutné
piedem vzdy projednat se spolecnosti EG.D, a.s.
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Pro ptipadné dalsi informace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navstivte
www.egd.cz, kde najdete dalsi informace o preruseni dodavek elekttiny.

Dékujeme Vam za pochopeni.

EG.D, a.s.
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